



# Suomen Hitsausteknillinen Yhdistys

## TURUN PAIKALLISOSASTO

### TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

#### Yleistä

Vuosi 2022 oli Turun paikallisosaston 69. toimintavuosi. Paikallisosaston toiminta alkoi koronavuosien jälkeen palautua normaaliksi. Suunniteltua toimintaa ja kokouksia pystyttiin melko hyvin järjestämään, mutta oppilaitosten kanssa suunniteltua toimintaa ei edelleenkään pystytty toteuttamaan. Kokouksista tiedotettiin jäsenistölle sähköpostitse ja yhdistyksen www-sivuilla. Paikallisosaston ja SHY:n asioista tiedotettiin vuosi- ja vaalikokouksissa sekä seminaariristeilyllä.

#### Jäsenet

Vuoden 2022 lopussa paikallisosaston jäsenmäärä oli 252 jäsentä (vuoden 2021 lopussa 249 jäsentä). Kolmetoista uutta jäsentä liittyi paikallisosastoon vuoden aikana (2021 kuusi).

#### Hallinto

Toimintavuoden aikana paikallisosaston hallituksen ovat muodostaneet:

Puheenjohtaja: IWE Timo Kankala

Varapuheenjohtaja: IWE Tero Nättiaho

Jäsenet: IWE Pasi Hiltunen, IWE Joonas Pekkarinen, DI Teemu Mäkinen, IWT Jari Niemi, IWE Aki Piironen ja IWT Minna Herrala

Varajäsenet: Tero Loula, Marko Tastula, Ilpo Ylismäki ja Antti Salminen

Paikallisosaston sihteerinä toimi Aki Piironen ja rahastonhoitajana toimi Teemu Mäkinen.

Paikallisosaston toiminnantarkastajina toimivat Henri Siutla ja Ilari Siutla. Varatoiminnantarkastajina toimivat Teemu Hiltunen ja Heikki Saariluoma. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa, ja kaikkiin niistä pystyi osallistumaan etäyhteydellä.

## Paikallisosaston kokoukset

Vuosikokous pidettiin maanantaina 14.2.2022 Koneteknologiakeskus Turku Oy:llä Turussa. Kokoukseen osallistui 14 henkilöä.

Kokouksessa hyväksyttiin edellisen vuoden toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus sekä myönnettiin tilivelvollisille tili- ja vastuuvapaus.

Kokouksen jälkeen tutustuttiin hallikierroksella Koneteknologiakeskuksen toimintaan ja tiloihin.

Vaalikokous pidettiin tiistaina 25.10.2022 Koneteknologiakeskus Turku Oy:llä Turussa. Kokoukseen osallistui 13 henkilöä.

Kokouksessa valittiin hallituksen jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle sekä valittiin toiminnantarkastajat vuodelle 2023 ja hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma vuodelle 2023.

Kokouksen jälkeen tutustuttiin Turun AMK:n uuteen campukseen ja laboratorioihin.

## Muut tapahtumat

Turun paikallisosasto osallistui 9.3.2022 Turussa pidetyn SHY:n Senioriklubien yhteistapaamisen järjestelyihin.

Perinteinen kevään avec seminaariristeily toteutettiin torstaina 2.6.2022 Turku-Maarianhamina-Turku piknik-risteilyinä. Menomatka seminaareineen suoritettiin lähes upoudella Viking Glory aluksella ja paluumatka Viking Gracella. Seminaarissa kuultiin eri aiheista neljä tasokasta esitelmää, joista SHY:n puheenjohtaja prof. Jukka Kömin esitelmä tallenteena. Koulutustilaisuuden jälkeen oli mahdollisuus vapaasti tutustua uuteen laivaan ja paluumatkalla oli vapaamuotoisempaa yhdessäoloa hyvässä seurassa mm. päivällisen merkeissä. Seminaariristeilylle osallistui 29 henkilöä.

Nordic Welding Expo -messuille Tampereelle järjestettiin bussimatka 30.11.2022. Matka järjestettiin yhdessä Konepajamiehet ry. Turun osaston kanssa ja sille osallistui 10 henkeä.

## Talous

Kulunut vuosi ei tuonut muutosta Turun paikallisosaston talouteen, joka on edelleen erittäin hyvä. Tämä mahdollistaa moninaisen toiminnan jäsenistön hyväksi sekä turvaa toiminnan jatkuvuutta tulevina vuosina.

Turussa 14.2.2023



Timo Kankala  
Puheenjohtaja